

Säkerhetskurs i Kap & Slip + HLR med Hjärtstartare + Grundläggande Brandkunskap



KOMBINATIONSENTBILDNING

Kap & Slip

Totalt anmäldes under perioden 2008-2012 cirka 30 000 arbetsplatsolyckor med maskiner som ledde till sjukfrånvaro. Flest anmälda arbetsolyckor med maskiner som inneburit sjukfrånvaro kommer från branschgruppen Tillverkning av metall. Innehållet har tagits fram i samarbete med våra leverantörer för att minska arbetsplatsolyckorna inom branschen. Företagsanpassade kurser - 2,5 timmar.

Målgrupp och förkunskaper

Kursen vänder sig i första hand till yrkesgrupper som använder sig av handhållna kap- och slipmaskiner. Kursen rekommenderas att hållas på företaget för nyanställda eller som repetitionskurs för era medarbetare.

HLR med Hjärtstartare

I Sverige drabbas cirka 10 000 personer av hjärtstopp utanför sjukhus varje år, av dessa överlever endast cirka 300 personer. Tidig och effektiv utförd hjärt-lungräddning köper tid för den som drabbats av plötsligt hjärtstopp. Men det är med hjälp av en hjärtstartare hjärtat kan börja slå normalt igen.

Grundläggande brandkunskap

Enligt Arbetsmiljölagen och föreskriften 1999:7 Första hjälpen och krisstöd, ansvarar arbetsgivaren för att det finns tillräckligt med aktuell kunskap inom organisationen för att hantera akut sjukdom, olycksfall och brand.

Målgrupp och förkunskaper

Företagen som ser att det är en bra investering att ge sin personal grundläggande brandskyddskunskap som leder till ökad brandsäkerhet. Inga förkunskaper behövs

Datum & Plats

Företagsanpassad

Utbildningen kan hållas i våra lokaler i Göteborg eller Uddevalla alternativt hos er.

Pris*

12.500:- exkl. moms per grupp.

Övrigt

Antal deltagare minst 5 och max 12 per grupp.

Kursmaterial samt kursintyg ingår.

**Viss prisvariation förekommer, kontakta Mikael för offert, se nedan.*

För detaljerad information om respektive kurs, se kursblad Grundläggande brandkunskap, HLR och Första hjälpen samt Kap & Slip.



FOR YOUR SAFETY
UTBILDNING • UTRUSTNING • SERVICE

Kontakta

Mikael Bjärsborn Tel: 031-352 04 15
mikael@foryoursafety.se
foryoursafety.se